
 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/2023 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2023 rok 

Znak: 0050.88.2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 15 pkt 1 uchwały nr XXXIV/270/22 Rady Gminy w Będkowie z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2023 rok oraz § 11 uchwały Nr XXXVI/278/23 Rady 

Gminy w Będkowie z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2023 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.748,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.748,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków są wynikiem zmian w planie finansowym zgodnie 

z zawiadomieniem FB-I.3111.2.435.2023, FB-I.3111.2.419.2023, FB-I.3113.2.388.2023. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki finansowane 

z tych dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

2.168.463,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 2.168.463,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Dariusz Misztal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 6302



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 310 951,00 0,00 3 336,00 314 287,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 47 951,00 0,00 3 336,00 51 287,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
47 946,00 0,00 3 336,00 51 282,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 54 749,00 0,00 412,00 55 161,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 311,00 0,00 412,00 723,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
311,00 0,00 412,00 723,00 

bieżące razem: 18 518 980,85 0,00 3 748,00 18 522 728,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 472 094,96 0,00 0,00 14 472 094,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 991 075,81 0,00 3 748,00 32 994 823,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6302



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 3 297 830,00 3 297 830,00 3 154 830,00 2 477 908,70 676 921,30 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 336,00 3 336,00 3 336,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 301 166,00 3 301 166,00 3 158 166,00 2 481 244,70 676 921,30 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 47 946,00 47 946,00 47 946,00 44 514,70 3 431,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 336,00 3 336,00 3 336,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 282,00 51 282,00 51 282,00 47 850,70 3 431,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 345 850,00 304 850,00 261 500,00 0,00 261 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 345 850,00 304 850,00 261 500,00 0,00 261 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 240 350,00 217 350,00 174 000,00 0,00 174 000,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 350,00 217 350,00 174 000,00 0,00 174 000,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 9 785 621,17 6 814 786,17 6 243 269,05 4 726 505,14 1 516 763,91 290 000,00 281 517,12 0,00 0,00 0,00 2 970 835,00 2 970 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 785 621,17 6 814 786,17 6 243 269,05 4 726 005,14 1 517 263,91 290 000,00 281 517,12 0,00 0,00 0,00 2 970 835,00 2 970 835,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 120 508,30 120 508,30 113 383,30 109 162,64 4 220,66 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 508,30 120 508,30 113 383,30 108 662,64 4 720,66 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 83 820,37 83 820,37 65 360,37 0,00 65 360,37 2 000,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 232,37 84 232,37 65 772,37 0,00 65 772,37 2 000,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 723,00 723,00 723,00 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 031 383,49 1 031 383,49 794 042,49 461 344,35 332 698,14 0,00 237 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 031 383,49 1 031 383,49 794 042,49 461 344,35 332 698,14 0,00 237 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6302



 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 488 655,20 488 655,20 487 155,20 433 884,35 53 270,85 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 488 655,20 488 655,20 487 155,20 433 884,35 53 270,85 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 591 149,76 2 116 345,76 2 103 825,76 59 580,00 2 044 245,76 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 474 804,00 474 804,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 591 149,76 2 116 345,76 2 103 825,76 59 580,00 2 044 245,76 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 474 804,00 474 804,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 070 237,43 1 056 237,43 1 056 237,43 59 580,00 996 657,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 070 237,43 1 056 237,43 1 056 237,43 59 580,00 996 657,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 720 204,94 18 523 773,23 15 805 947,11 7 812 957,84 7 992 989,27 485 310,00 1 951 516,12 0,00 0,00 281 000,00 17 196 431,71 17 196 431,71 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 030,00 -16 030,00 -16 030,00 -500,00 -15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 778,00 19 778,00 19 778,00 3 336,00 16 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 723 952,94 18 527 521,23 15 809 695,11 7 815 793,84 7 993 901,27 485 310,00 1 951 516,12 0,00 0,00 281 000,00 17 196 431,71 17 196 431,71 50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6302



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

DOCHODY 

Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

WYDATKI 

W RAMACH FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

I DOCHODY, PRZYCHODY 1.070.237,43 

 DOCHODY 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 (wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi) 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0910 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat) 

PRZYCHODY 
 

§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

1.005.000,00 

 

 

 

2.000,00 

 

 

63.237,43 

II. WYDATKI 1.070.237,43 

 Dz. 900 rozdz. 90002 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4210 – zakup materiałów 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 - zakup usług pozostałych 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne 

46.800,00 

 

3.000,00 

 

8.561,00 

 

1.219,00 

 

25.830,00 

 

970.327,43 

 

14.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6302



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 817 649,84 

 
01095 

 
Pozostała działalność 817 649,84 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

817 649,84 

600 
  

Transport i łączność 2 600,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 2 600,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 51 282,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 51 282,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

51 282,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 40 395,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 662,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

662,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 39 521,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 521,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

212,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 776,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 776,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

30 776,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 723,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 723,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

723,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6302



 
855 

  
Rodzina 1 225 038,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 174 507,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 174 507,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 781,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

781,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
49 750,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

49 750,00 

Razem: 2 168 463,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6302



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 88/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 817 649,84 

 
01095 

 
Pozostała działalność 817 649,84 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 900,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 034,90 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291,55 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 061,90 

  
4300 Zakup usług pozostałych 744,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 801 617,49 

600 
  

Transport i łączność 2 600,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 2 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 51 282,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 51 282,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 647,60 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 230,34 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 172,76 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571,50 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 859,80 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 40 395,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 662,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 662,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 39 521,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 160,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 450,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 137,15 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,98 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 496,59 

  
4300 Zakup usług pozostałych 441,28 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 776,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 776,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 462,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 723,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 723,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6302



 
855 

  
Rodzina 1 225 038,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 174 507,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 140 299,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 130,04 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 968,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 542,03 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,27 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 170,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 150,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 781,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 781,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
49 750,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 750,00 

Razem: 2 168 463,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6302


		2024-08-09T12:26:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




